MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 001TCN/2021

RESULTADO FINAL DA SELAÇÃO DE BOLSISTA PARA PROJETO

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa com registro no SIE nº

053345, torna público o resultado preliminar para seleção de aluno do curso técnico ou de

graduação da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e

Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

POSIÇÃO CANDIDATO(A)

1º Lugar (bolsista) João Victor Franzen Rissi

2º Lugar (suplente) Meryane Fernandes Machado

3º Lugar (suplente) Áubio Aurélio da Rocha Ferreira

4º Lugar (suplente) Glória de Souza Pazato Ozório

Santa Maria, 14 de abril de 2021.

Prof. Thiago Cattani Naidon
Coordenador do Projeto 053345